

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	-	_		
$\gamma \gamma$	1 1	.20	17	
//		711	1 /	
41.	1 1		1 /	

№811	
------	--

О внесении изменений в Муниципальную программу Бардымского муниципального района "Управление муниципальными финансами Бардымского муниципального района", утвержденную постановлением Администрации Бардымского муниципального района от 24.10.2014 №799

На основании постановлений Администрации Бардымского муниципального района от 09.06.2014 № 434 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Бардымского муниципального района» и от 24.06.2014 № 463 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Бардымского муниципального района», Администрация Бардымского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Муниципальную программу Бардымского муниципального района «Управление муниципальными финансами Бардымского муниципального района», утвержденную постановлением Администрации Бардымского муниципального района от 24.10.2014 № 799.
- 2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Бардымского муниципального района www.barda-rayon.ru.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.08.2017.
- 4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Администрации Бардымского муниципального района по экономическому развитию Туйгильдина И.С.

Глава муниципального района - глава Администрации Бардымского муниципального района

С.М. Ибраев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации Бардымского муниципального района от 27.11.2017 № 811

Изменения, которые вносятся в Муниципальную программу Бардымского муниципального района «Управление муниципальными финансами Бардымского муниципального района», утвержденную постановлением Администрации Бардымского муниципального района от 24.10.2014 № 799

1. В паспорте Программы позицию:

Объемы	Источники	Расходы, тыс. рублей							
бюджет-	финансирования	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год			
ных	всего, в том	56 881,24	57 709,847	57 899,623	28 747	30 837			
ассиг-	числе								
нований подпрог- раммы	районный бюджет	56 881,24	57 709,847	57 899,623	28 747	30 837			

изложить в следующей редакции:

Объемы	Источники	Расходы, тыс. рублей							
бюджет-	финансирования	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год			
ных	всего, в том	56 881,24	57 709,847	60 922,218	28 747	30 837			
ассиг-	числе								
нований подпрог- раммы	районный бюджет	56 881,24	57 709,847	60 922,218	28 747	30 837			

2. Раздел IX изложить в следующей редакции:

«IX. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансирования Программы составляет 235 097,305 тыс. рублей, в том числе:

средства районного бюджета — 235 097,305 тыс. рублей; средства бюджета Пермского края — 0 тыс. рублей.

Таблица 1 (тыс. руб.)

Год	Средства районного бюджета	Средства бюджета Пермского
		края
1	2	3
2015	56 881,24	0

2016	57 709,847	0
2017	60 922,218	0
2018	28 747	0
2019	30 837	0
Всего	235 097,305	0

Средства на реализацию Программы утверждаются решением Земского Собрания Бардымского муниципального района о бюджете Бардымского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период.

По результатам ежегодной оценки эффективности и результативности реализации Программы возможно перераспределение объемов средств, предусмотренных на их реализацию по направлениям, отдельным мероприятиям и годам.

Ресурсное обеспечение Программы за счет средств районного бюджета приведено в приложении 2 к Программе, за счет средств бюджета Пермского края - в приложении 3 к Программе»

3. Приложение 2 к Муниципальной программе «Управление муниципальными финансами Бардымского муниципального района» изложить в следующей редакции:

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Бардымского муниципального района «Управление муниципальными финансами Бардымского муниципального района за счет средств бюджета Бардымского муниципального района

Наименовани	Ответ		Von 5	O TIME OTHER M		1	D		·	
е основного	ственн	Код бюджетной					Расході	ы, тыс. р	ублей	
	5.7	классификации								,
мероприятия	ый	ГРБ	РзПр	ЦСР	КВР	2015	2016	2017	2018	2019
	испол	C				год	год	год	год	год
	нитель									
«Резервный	Управ	701	0111	081 01	800	2500	3500	3000	1000	1000
фонд	ление			00060						
Администрац	финан									
ии	сов									
Бардымского										
муниципальн									9	
ого района»										
«Выравниван	Управ	701	1401	081 01	500	42 275	38 488	43 313	23 010	25
ие	ление			15010		// / / / / / / / / / / / / / / / / / /	,4		25 010	100
бюджетной	финан						,.			100
обеспеченнос	сов									
ти поселений										
из районного										
фонда										
финансовой										
поддержки										
с/п»										

«Поддержка	Управ	701	1402	081 01	500	0	0	8501,9	0	0
сельских	ление			15020				6		
поселений в	финан							=		
виде иных	сов									
дотаций»										
«Поддержка	Управ	701	1403	081 01	500	6749,49	10541,	546,55	0	0
сельских	ление			15030			147	8		
поселений в	финан			2						
виде иных	сов									
межбюджетн										
ых										
трансфертов»										
«Обеспечени	Управ	701	0106	082 01	100,2	5356,75	5180,3	5560,7	4737	4737
e	ление			00040	00					
выполнения	финан									
функций	сов									
OMC»										